[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.10.2012  № 0631
О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2008  № 716
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2011-2012 годы, утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2008  № 716 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной  целевой программы «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район»  Смоленской области» на 2011-2012 годы», следующие изменения:
1) в паспорте программы в позиции «Объемы средств и источники
финансирования Программы» слова  «в 2012 году -  350  тыс. рублей» заменить словами «в 2012 году – 429 тыс. рублей»;

2) в разделе «3. Ресурсное обеспечение и источники финансирования Программы» слова «в 2012 году -  350 тыс. рублей» заменить словами «в 2012 году – 429 тыс.рублей»;

3) в разделе  «5. Перечень  программных мероприятий добавить пункт  9  следующего содержания:

	9.
	Установка автоматической пожарной сигнализации в здании архива
	2011-2012
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	0,00
	79,0

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
3.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.В. Ануфриева.

	Глава Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	                                               О. В. Иванов